Jeroboam egredereetur de Jerusalem, et inveniret eum Ahias Silonites propheta in via, opertus pallio novo: erant autem duo tantum in agro.

30. Apprehendensque Ahias pallium suum novum, quo coopertus erat, scidit in duodecim partes.

31. Et ait ad Jeroboam: Tolle tibi decem scissuras: hæc enim dicit Dominus Deus Israël: Ecce ego scindam regnum de manu Salomonis, et dabo tibi decem tribus.

32. Porrò una tribus remanebit ei, propter seryum meum David, et Jerusalem civitatem, quam elegi ex omnibus tribubus Israël:

33. Eò quòd dereliquerit me, et adoraverit Astarthen, deam Sidoniorum, et Chamos deum Moab, et Moloch deum filiorum Ammon: et non ambulaverit in viis meis, ut faceret justitiam coram me, et præcepta mea, et judicia sicut David pater ejus.

34. Nec auferam omne regnum de manu ejus, sed duceam ponam eum cunctis diebus vitæ suæ, propter David seryum meum, quem elegi, qui custodivit mandata mea et præcepta mea.

35. Auferam autem regnum de manu filii ejus, et dabo tibi decem tribus:

36. Filio autem ejus dabo tribum unam, ut remaneat lucerna David servo meo cunctis diebus coram me in Jerusalem civitate, quam elegi ut esset nomen meum ibi.

37. Te autem assumam, et regnabis super omnia quæ desiderat anima tua, erisque rex super Israël.

38. Si igitur audieris omnia quæ præcepero tibi, et ambulaveris in viis meis, et feceris quod rectum est coram me, custodiens mandata mea et præcepta mea, sicut fecit David servus meus: ero tecum, et ædificabo tibi domum fidelem, quomodo ædificavi David domum, et tradam tibi Israël:

39. Et affligam semen David super hoc, verumtamen non cunctis diebus.

40. Voluit ergò Salomon interficere Jeroboam: qui surrexit, et aufugit in Ægyptum

Jeroboam de Jerusalém, y el profeta Ahias Silonita¹, cubierto con un manto nuevo, le halló en el camino: y estaban los dos solos en el campo.

30. Y tomando Ahias su manto nuevo, con que estaba cubierto, lo rasgó en doce pedazos².

31. Y dijo á Jeroboam: Toma para tí diez pedazos: porque esto es lo que dice el Señor Dios de Israel: Hé aquí que yo voy á dividir el reino de la mano de Salomón, y te daré diez tribus.

32. Y á él le quedará una sola tribu³, por amor de mi siervo David, y de la ciudad de Jerusalém, que he escogido entre todas las tribus de Israel:

33. Porque me ha dejado, y ha adorado á Astarthe diosa de los Sidonios, y á Chamós dios de Moab, y á Moloch dios de los hijos de Ammon: y no ha andado en mis caminos, para cumplir lo justo delante de mí, y mis preceptos y leyes, como David su padre.